
NL Dwars door Groningen
142 km (alleen in het
weekend)
142.00 km
3h 20m

Puntos de la ruta

#
Nombre Diferencia Total
Nota Distancia Duración Distancia Duración

START 't Mootje

Skânserwei 8, 9133 DV Anjum, Nederland 1.82 km 0h 4m 1.82 km 0h 4m

HM Gerbrandywei, 9133 Anjum, Nederland 2.72 km 0h 2m 4.55 km 0h 6m

HM Gerbrandywei, 9133 Anjum, Nederland 3.99 km 0h 2m 8.54 km 0h 9m

Kustweg, 9976 Lauwersoog, Nederland 2.54 km 0h 2m 11.07 km 0h 12m

Uitzichtpunt 2.73 km 0h 6m 13.81 km 0h 18m

Kustweg, 9976 Lauwersoog, Nederland 4.53 km 0h 9m 18.34 km 0h 28m

Ommelanderweg 40, 9978 Hornhuizen, Nederland 4.84 km 0h 7m 23.17 km 0h 35m

Ingenieur A.J. van de Brielweg 1-2, 9971 TA Ulrum, Nederland 2.45 km 0h 4m 25.62 km 0h 40m

Ingenieur A.J. van de Brielweg 3, 9971 TA Ulrum, Nederland 0.88 km 0h 2m 26.50 km 0h 43m

Breweelsterweg 10, 9978 TE Hornhuizen, Nederland 1.59 km 0h 3m 28.09 km 0h 46m

Hoofdstraat 77, 9977 RC Kloosterburen, Nederland 4.28 km 0h 6m 32.37 km 0h 53m

Oudedijksterweg 6, 9968 TL Pieterburen, Nederland 3.01 km 0h 4m 35.38 km 0h 57m

Handerweg 12, 9967 TC Eenrum, Nederland 4.52 km 0h 4m 39.90 km 1h 2m
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Saaxumhuizerweg 21, 9957 NH Saaxumhuizen, Nederland 1.28 km 0h 1m 41.18 km 1h 3m

Schouwerzijlsterweg 10, 9961 TA Mensingeweer, Nederland 3.78 km 0h 4m 44.96 km 1h 8m

Schaphalsterzijl 1-2, 9951 TW Winsum, Nederland 2.57 km 0h 3m 47.53 km 1h 11m

Schouwerzijlsterweg 10, 9951 TG Winsum, Nederland 2.71 km 0h 2m 50.24 km 1h 13m

Winsumerstraatweg 1, 9951 TK Winsum, Nederland 2.40 km 0h 3m 52.64 km 1h 17m

Provincialeweg 3, 9771 TA Sauwerd, Nederland 3.11 km 0h 2m 55.74 km 1h 20m

Provincialeweg 7, 9774 PA Adorp, Nederland 2.57 km 0h 2m 58.31 km 1h 22m

Winsumerweg 4, 9738 TD Groningen, Nederland 2.16 km 0h 1m 60.48 km 1h 24m

Winsumerweg, 9738 Groningen, Nederland 1.90 km 0h 1m 62.38 km 1h 26m

Parkeerplaats Grote Markt 4.39 km 0h 8m 66.77 km 1h 34m

Damsterdiep 267, 9713 EE Groningen, Nederland 1.96 km 0h 4m 68.73 km 1h 39m

Eltjo Ruggeweg, 9723 Groningen, Nederland 0.54 km 0h 0m 69.27 km 1h 40m

Sint Petersburgweg, 9723 Groningen, Nederland 1.02 km 0h 1m 70.29 km 1h 41m

Driebondsweg, 9723 Groningen, Nederland 0.99 km 0h 1m 71.28 km 1h 43m

Slochterdiep 17, 9623 TH Lageland, Nederland 5.34 km 0h 6m 76.61 km 1h 49m

Slochterdiep, 9621 Slochteren, Nederland 3.90 km 0h 4m 80.51 km 1h 53m

Fraeylemaborg 4.75 km 0h 7m 85.26 km 2h 1m

Noordbroeksterweg, 9621 Slochteren, Nederland 2.32 km 0h 3m 87.58 km 2h 4m

Sappemeersterweg 16, 9635 TL Noordbroek, Nederland 2.44 km 0h 2m 90.02 km 2h 7m

Het Veen 9, 9636 TC Zuidbroek, Nederland 2.01 km 0h 3m 92.03 km 2h 11m

Nieuweweg 2, 9636 TB Zuidbroek, Nederland 0.99 km 0h 2m 93.02 km 2h 13m

Muntendammerweg 6, 9636 AZ Zuidbroek, Nederland 2.08 km 0h 4m 95.10 km 2h 18m

Tussenklappen Oostzijde, 9649 ED Muntendam, Nederland 1.36 km 0h 1m 96.46 km 2h 19m

Hereweg 7, 9651 AA Meeden, Nederland 4.08 km 0h 8m 100.54 km 2h 27m

Hereweg 279, 9651 AH Meeden, Nederland 2.74 km 0h 4m 103.28 km 2h 32m

Raadhuisweg 11, 9665 JE Oude Pekela, Nederland 4.12 km 0h 4m 107.40 km 2h 36m
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Wedderweg 2, 9665 JR Oude Pekela, Nederland 2.78 km 0h 4m 110.17 km 2h 41m

Wedderweg 73, 9665 JM Oude Pekela, Nederland 0.45 km 0h 1m 110.62 km 2h 42m

Oerdeweg 50, 9698 XR Wedde, Nederland 2.50 km 0h 2m 113.12 km 2h 45m

Hoornderweg 2, 9698 PL Wedde, Nederland 2.53 km 0h 2m 115.65 km 2h 47m

Hoofdweg 99, 9698 AC Wedde, Nederland 2.80 km 0h 4m 118.45 km 2h 52m

Hoofdweg 110, 9698 TE Wedde, Nederland 0.22 km 0h 0m 118.66 km 2h 52m

Hoofdweg 110, 9698 TE Wedde, Nederland 0.24 km 0h 0m 118.90 km 2h 52m

Wedderstraat 87, 9541 VM Vlagtwedde, Nederland 0.45 km 0h 0m 119.35 km 2h 53m

Wedderstraat 85, 9541 Vlagtwedde, Nederland 0.79 km 0h 1m 120.13 km 2h 54m

Wedderstraat 53A, 9541 VM Vlagtwedde, Nederland 0.71 km 0h 1m 120.85 km 2h 55m

Wedderstraat 1, 9541 ED Vlagtwedde, Nederland 1.14 km 0h 2m 121.99 km 2h 58m

Weenderstraat 50, 9541 TC Vlagtwedde, Nederland 4.36 km 0h 4m 126.34 km 3h 3m

Weenderstraat 24, 9551 Sellingen, Nederland 2.52 km 0h 1m 128.87 km 3h 5m

Wollinghuizerweg 23, 9551 TG Sellingen, Nederland 1.09 km 0h 1m 129.96 km 3h 6m

Wollinghuizerweg 89-91, 9541 VA Vlagtwedde, Nederland 2.05 km 0h 2m 132.00 km 3h 8m

Wollinghuizerweg 117-125, 9541 VB Vlagtwedde, Nederland 1.96 km 0h 1m 133.96 km 3h 10m

Wollinghuizerweg 160, 9541 AW Vlagtwedde, Nederland 1.64 km 0h 1m 135.60 km 3h 12m

Bourtangerstraat 6-8, 9541 BG Vlagtwedde, Nederland 2.09 km 0h 2m 137.69 km 3h 14m

Vlagtwedderstraat 55, 9545 TB Bourtange, Nederland 2.76 km 0h 2m 140.45 km 3h 16m

EINDE 1.55 km 0h 3m 142.00 km 3h 20m

Instrucciones
1. Ga naar het noorden op de Oostmahorn. Rij 866 m door.

2. Sla rechtsaf de Oostmahorn in. Rij 198 m door.

3. Rij verder op de Skânserwei. Rij 611 m door.

4. Sla rechtsaf de Skânserwei in. Rij 149 m door.

5. Skânserwei bereikt.

6. Ga naar het westen op de Skânserwei. Rij 1.0 km door.

7. Sla rechtsaf de Boltawei in. Rij 49 m door.

8. Neem de 1e afslag op de rotonde de H.M. Gerbrandywei (N361) op. Rij 1.7 km door.

9. H.M. Gerbrandywei (N361) bereikt.
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10. Ga naar het noordoosten op de H.M. Gerbrandywei (N361). Rij 4.0 km door.

11. H.M. Gerbrandywei (N361) bereikt.

12. Ga naar het oosten op de H.M. Gerbrandywei (N361). Rij 1.1 km door.

13. Neem de 2e afslag op de rotonde de Zeedijk (N361) op. Rij 1.2 km door.

14. Neem de 3e afslag op de rotonde de Kustweg op. Rij 126 m door.

15. Sla rechtsaf de Kustweg in. Rij 69 m door.

16. Kustweg bereikt.

17. Ga naar het oosten op de Kustweg. Rij 2.6 km door.

18. Sla linksaf. Rij 86 m door.

19. Uw bestemming bereiken.

20. Ga richting Kustweg. Rij 183 m door.

21. Sla linksaf de Kustweg in. Rij 4.3 km door.

22. Kustweg bereikt.

23. Ga naar het zuidoosten op de Kustweg. Rij 610 m door.

24. Sla linksaf de Westpolder in. Rij 2.6 km door.

25. Sla rechtsaf de Kolhamsterweg in. Rij 285 m door.

26. Sla rechtsaf de Ommelanderweg in. Rij 1.3 km door.

27. Sla rechtsaf de Ommelanderweg in. Rij 84 m door.

28. Ommelanderweg bereikt.

29. Ga richting Noorderweg op de Ommelanderweg. Rij 362 m door.

30. Sla linksaf de Noorderweg in. Rij 1.2 km door.

31. Sla linksaf de Ingenieur A.J. van de Brielweg in. Rij 883 m door.

32. Ingenieur A.J. van de Brielweg bereikt.

33. Ga richting Schapenweg op de Ingenieur A.J. van de Brielweg. Rij 875 m door.

34. Ingenieur A.J. van de Brielweg bereikt.

35. Ga richting Breweelsterweg op de Ingenieur A.J. van de Brielweg. Rij 546 m door.

36. Sla linksaf de Breweelsterweg in. Rij 1.0 km door.

37. Breweelsterweg bereikt.

38. Ga naar het noorden op de Breweelsterweg. Rij 1.4 km door.

39. Sla rechtsaf de Tammingastraat in. Rij 441 m door.

40. Rij verder op de Borgweg. Rij 241 m door.

41. Rij verder op de Marneweg. Rij 1.1 km door.

42. Rij verder op de Hoofdstraat. Rij 1.0 km door.

43. Rij verder op de H. van Cappenbergweg. Rij 111 m door.

44. H. van Cappenbergweg bereikt.

45. Ga richting Haven op de H. van Cappenbergweg. Rij 273 m door.

46. Sla linksaf de Witherenweg in. Rij 944 m door.

47. Sla rechtsaf de Dijksterweg in. Rij 631 m door.

48. Rij verder op de Broeksterweg. Rij 649 m door.

49. Rij verder op de Oudedijksterweg. Rij 509 m door.

50. Oudedijksterweg bereikt.

51. Ga naar het oosten op de Oudedijksterweg. Rij 1.2 km door.

52. Rij verder op de Westerweg. Rij 782 m door.

53. Sla linksaf de Dwarsweg in. Rij 657 m door.
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54. Sla rechtsaf de Oosterweg in. Rij 1.4 km door.

55. Sla linksaf de Handerweg in. Rij 515 m door.

56. Handerweg bereikt.

57. Ga naar het oosten op de Handerweg. Rij 643 m door.

58. Rij verder op de Saaxumhuizerweg. Rij 638 m door.

59. Saaxumhuizerweg bereikt.

60. Ga naar het oosten op de Saaxumhuizerweg. Rij 346 m door.

61. Sla rechtsaf de Eenrumerweg in. Rij 1.4 km door.

62. Rij verder op de Matthenesserweg. Rij 688 m door.

63. Sla linksaf de Eenrummerweg in. Rij 62 m door.

64. Neem de 2e afslag op de rotonde de Eenrummerweg op. Rij 358 m door.

65. Rij verder op de Schouwerzijlsterweg. Rij 932 m door.

66. Schouwerzijlsterweg bereikt.

67. Ga richting Klein Maarslag op de Schouwerzijlsterweg. Rij 975 m door.

68. Rij verder op de Zijlvestweg. Rij 551 m door.

69. Sla linksaf de Schaphalsterzijl in. Rij 1.0 km door.

70. Schaphalsterzijl bereikt.

71. Ga richting Wildeveldseweg op de Schaphalsterzijl. Rij 2.7 km door.

72. Schouwerzijlsterweg bereikt.

73. Ga richting Het Aanleg op de Schouwerzijlsterweg. Rij 590 m door.

74. Sla rechtsaf de Schouwerzijlsterweg in. Rij 24 m door.

75. Neem de 1e afslag op de rotonde de Wierdaweg (N361) op. Rij 1.8 km door.

76. Winsumerstraatweg (N361) bereikt.

77. Ga richting Voslaan op de Winsumerstraatweg (N361). Rij 3.1 km door.

78. Provincialeweg (N361) bereikt.

79. Ga richting Burchtweg op de Provincialeweg (N361). Rij 2.6 km door.

80. Provincialeweg (N361) bereikt.

81. Ga richting Harssenslaan op de Provincialeweg (N361). Rij 2.2 km door.

82. Winsumerweg (N361) bereikt.

83. Ga richting Tjardaweg op de Winsumerweg (N361). Rij 1.9 km door.

84. Winsumerweg (N361) bereikt.

85. Ga richting Groningerweg op de Winsumerweg (N361). Rij 851 m door.

86. Sla linksaf de Berlageweg in. Rij 108 m door.

87. Rij verder op de Groningerweg. Rij 153 m door.

88. Sla linksaf en neem de oprit naar de Noordzeeweg (N370). Rij 809 m door.

89. Neem de oprit naar de Bedumerweg. Rij 218 m door.

90. Neem de 1e afslag op de rotonde de Bedumerweg op. Rij 1.1 km door.

91. Rij verder op de Nieuwe Ebbingestraat. Rij 294 m door.

92. Sla rechtsaf de Nieuwe Ebbingestraat in. Rij 509 m door.

93. Rij verder op de Ebbingebrug. Rij 44 m door.

94. Rij verder op de Oude Ebbingestraat. Rij 280 m door.

95. Sla linksaf de Kwinkenplein in. Rij 31 m door.

96. Kwinkenplein bereikt.

97. Ga richting Kreupelstraat op de Kwinkenplein. Rij 32 m door.
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98. Sla linksaf de Kreupelstraat in. Rij 87 m door.

99. Rij verder op de Sint Walburgstraat. Rij 90 m door.

100. Rij verder op de Kattenhage. Rij 72 m door.

101. Sla rechtsaf de Turfsingel in. Rij 327 m door.

102. Rij verder op de Schuitendiep. Rij 366 m door.

103. Rij verder op de Steentilbrug. Rij 37 m door.

104. Sla rechtsaf de Voor 't Voormalig Klein Poortje in. Rij 26 m door.

105. Sla linksaf de Damsterdiep in. Rij 922 m door.

106. Damsterdiep bereikt.

107. Ga richting Oliemuldersweg op de Damsterdiep. Rij 236 m door.

108. Sla rechtsaf de Eltjo Ruggeweg in. Rij 307 m door.

109. Eltjo Ruggeweg bereikt.

110. Ga richting Sontweg op de Eltjo Ruggeweg. Rij 206 m door.

111. Sla linksaf de Sontbrug in. Rij 582 m door.

112. Rij verder op de Sint Petersburgweg. Rij 227 m door.

113. Sint Petersburgweg bereikt.

114. Ga richting Malmoweg op de Sint Petersburgweg. Rij 593 m door.

115. Neem de 2e afslag op de rotonde de Sint-Petersburgweg op. Rij 233 m door.

116. Neem de 3e afslag op de rotonde de Driebondsweg op. Rij 167 m door.

117. Driebondsweg bereikt.

118. Ga naar het noordoosten op de Driebondsweg. Rij 1.2 km door.

119. Rij verder op de Middelberterweg. Rij 252 m door.

120. Rij verder richting Borgweg/N986. Rij 9 m door.

121. Sla linksaf de Borgweg (N986) in. Rij 62 m door.

122. Sla rechtsaf de Borgsloot in. Rij 1.1 km door.

123. Rij verder op de Slochterdiep. Rij 2.7 km door.

124. Slochterdiep bereikt.

125. Ga richting Zijweg Gemaal op de Slochterdiep. Rij 3.9 km door.

126. Slochterdiep bereikt.

127. Ga richting Hooilandsweg op de Slochterdiep. Rij 4.3 km door.

128. Sla rechtsaf de Hoofdweg in. Rij 205 m door.

129. Sla rechtsaf de Hoofdweg in. Rij 203 m door.

130. Sla linksaf. Rij 75 m door.

131. Uw bestemming bereiken.

132. Ga naar het noordoosten. Rij 16 m door.

133. Sla linksaf. Rij 30 m door.

134. Sla linksaf. Rij 33 m door.

135. Sla rechtsaf richting Hoofdweg. Rij 28 m door.

136. Sla rechtsaf de Hoofdweg in. Rij 203 m door.

137. Sla rechtsaf de Hoofdweg in. Rij 49 m door.

138. Rij verder op de Noordbroeksterweg. Rij 2.0 km door.

139. Noordbroeksterweg bereikt.

140. Ga richting Slochterweg op de Noordbroeksterweg. Rij 523 m door.

141. Rij verder op de Geert Veenhuizenweg. Rij 584 m door.
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142. Sla rechtsaf de Geert Veenhuizenweg in. Rij 732 m door.

143. Sla linksaf de Sappemeersterweg in. Rij 599 m door.

144. Sappemeersterweg bereikt.

145. Ga naar het oosten op de Sappemeersterweg. Rij 39 m door.

146. Sla rechtsaf de Botjesweg in. Rij 1.6 km door.

147. Sla linksaf de 't Veen in. Rij 379 m door.

148. 't Veen bereikt.

149. Ga richting Drostenlaan op de 't Veen. Rij 446 m door.

150. Sla rechtsaf de Nieuweweg in. Rij 540 m door.

151. Nieuweweg bereikt.

152. Ga richting Nijverheidstraat op de Nieuweweg. Rij 211 m door.

153. Rij verder op de Torenstraat. Rij 160 m door.

154. Sla rechtsaf de Kerkstraat in. Rij 172 m door.

155. Neem 2 rotondes en rij verder op de Kerkstraat. Rij 823 m door.

156. Rij verder op de Spoorstraat. Rij 361 m door.

157. Rij verder op de Muntendammerweg. Rij 350 m door.

158. Muntendammerweg bereikt.

159. Ga richting Legeweg op de Muntendammerweg. Rij 423 m door.

160. Rij verder op de Tussenklappen Oz. Rij 941 m door.

161. Tussenklappen Oz bereikt.

162. Ga naar het zuiden op de Tussenklappen Oz. Rij 477 m door.

163. Rij verder op de Het Loeg. Rij 394 m door.

164. Sla linksaf de Het Loeg in. Rij 41 m door.

165. Rij verder op de Kerkstraat. Rij 490 m door.

166. Houd rechts aan op de Middenweg. Rij 175 m door.

167. Sla linksaf de Oosterweg in. Rij 340 m door.

168. Sla rechtsaf de Kerkstraat in. Rij 54 m door.

169. Rij verder op de Oosterweg. Rij 964 m door.

170. Sla linksaf de Duurkenakker in. Rij 199 m door.

171. Neem 3 rotondes en rij verder op de Duurkenakker. Rij 638 m door.

172. Rij verder op de Duurkenakker. Rij 133 m door.

173. Rij verder op de Hereweg. Rij 171 m door.

174. Hereweg bereikt.

175. Ga naar het noordoosten op de Hereweg. Rij 2.7 km door.

176. Hereweg bereikt.

177. Ga richting Tonkensoordlaan op de Hereweg. Rij 743 m door.

178. Rij verder op de Hoofdweg. Rij 910 m door.

179. Sla rechtsaf de Emergoweg in. Rij 2.4 km door.

180. Rij verder op de Raadhuisweg. Rij 33 m door.

181. Raadhuisweg bereikt.

182. Ga richting Ontsluitingsweg op de Raadhuisweg. Rij 1.9 km door.

183. Rij verder richting Raadhuislaan. Rij 31 m door.

184. Neem 2 rotondes en rij verder op de Raadhuislaan. Rij 781 m door.

185. Rij verder op de Wedderweg. Rij 59 m door.
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186. Wedderweg bereikt.

187. Ga naar het zuidoosten op de Wedderweg. Rij 269 m door.

188. Sla linksaf de Wedderweg in. Rij 180 m door.

189. Wedderweg bereikt.

190. Ga richting Veerstraat op de Wedderweg. Rij 531 m door.

191. Sla rechtsaf de Wedderweg in. Rij 1.4 km door.

192. Rij verder op de Oerdeweg. Rij 542 m door.

193. Oerdeweg bereikt.

194. Ga richting Driepoldersweg op de Oerdeweg. Rij 2.1 km door.

195. Sla rechtsaf de Hoornderweg in. Rij 393 m door.

196. Hoornderweg bereikt.

197. Ga richting Hoorndermeden op de Hoornderweg. Rij 1.4 km door.

198. Rij verder op de Hoofdweg. Rij 922 m door.

199. Sla rechtsaf de Hoofdweg in. Rij 455 m door.

200. Hoofdweg bereikt.

201. Ga naar het zuidoosten op de Hoofdweg. Rij 215 m door.

202. Hoofdweg bereikt.

203. Ga naar het zuidoosten op de Hoofdweg. Rij 237 m door.

204. Hoofdweg bereikt.

205. Ga naar het zuiden op de Hoofdweg. Rij 282 m door.

206. Rij verder op de Wedderstraat. Rij 170 m door.

207. Wedderstraat bereikt.

208. Ga naar het zuidoosten op de Wedderstraat. Rij 785 m door.

209. Wedderstraat bereikt.

210. Ga richting Venneweg op de Wedderstraat. Rij 713 m door.

211. Wedderstraat bereikt.

212. Ga richting Kolonel Blondeelweg op de Wedderstraat. Rij 819 m door.

213. Sla rechtsaf de Wedderstraat (N368) in. Rij 320 m door.

214. Wedderstraat (N368) bereikt.

215. Ga richting Wensenkampsweg op de Wedderstraat (N368). Rij 943 m door.

216. Neem de 2e afslag op de rotonde de Weenderstraat (N976) op. Rij 3.4 km door.

217. Weenderstraat (N976) bereikt.

218. Ga richting Molenkampweg op de Weenderstraat (N976). Rij 2.5 km door.

219. Weenderstraat (N976) bereikt.

220. Ga richting Lokstreek op de Weenderstraat (N976). Rij 786 m door.

221. Sla linksaf de Wollinghuizerweg in. Rij 303 m door.

222. Wollinghuizerweg bereikt.

223. Ga richting Hogebrugweg op de Wollinghuizerweg. Rij 2.0 km door.

224. Wollinghuizerweg bereikt.

225. Ga richting Achterweg op de Wollinghuizerweg. Rij 2.0 km door.

226. Wollinghuizerweg bereikt.

227. Ga richting Vledderweg op de Wollinghuizerweg. Rij 1.6 km door.

228. Wollinghuizerweg bereikt.

229. Ga richting Wilhelminastraat op de Wollinghuizerweg. Rij 292 m door.
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230. Sla rechtsaf de Wilhelminastraat (N365) in. Rij 1.8 km door.

231. Bourtangerstraat (N365) bereikt.

232. Ga richting Stakenborgweg op de Bourtangerstraat (N365). Rij 2.8 km door.

233. Vlagtwedderstraat (N365) bereikt.

234. Ga richting Stakenborgweg op de Vlagtwedderstraat (N365). Rij 769 m door.

235. Rij verder op de Willem Lodewijkstraat. Rij 249 m door.

236. Neem een flauwe bocht naar links op de Vriesse Weg. Rij 12 m door.

237. Sla rechtsaf de Vriesse Weg in. Rij 248 m door.

238. Neem een flauwe bocht naar rechts op de Batterijenstraat. Rij 244 m door.

239. Neem een scherpe bocht naar rechts de Kapitein Prottstraat in. Rij 29 m door.

240. Kapitein Prottstraat bereikt.
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